ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
  14.12.2020

   № 30/161
с.Высокораменское
Об  утверждении прогноза социально-экономического
развития Высокораменского сельского поселения

Шабалинского района Кировской области

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

Заслушав и обсудив информацию главного бухгалтера сельского поселения об итогах социально-экономического развития за 2020 год и прогнозе развития экономики сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Информацию главного бухгалтера об итогах социально-экономического развития Высокораменского сельского поселения за 2020 год и прогноз развития экономики на 2021-2023 годы принять к сведению. Приложение 1.
2. Утвердить прогноз социально-экономического развития Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы. Приложение 2.

3. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций всех форм собственности и индивидуальным предприятиям сельского поселения обеспечить выполнение основных прогнозных показателей развития экономики на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

4. Администрации Высокораменского  сельского поселения Шабалинского района Кировской области постоянно информировать население об итогах социально-экономического развития Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

5. Контроль за выполнением данного решения Высокораменской сельской Думы возложить на главного бухгалтера сельского поселения Демину В.В.
Глава  Высокораменского

сельского поселения

                 С.С. Добровольский